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شب کتاب و ســینما با رونمایی از تازه های نشر انجمن ســینمای جوانان ایران و تشریح چشم انداز 
این بخش سه شنبه 30 مهر در سالن 1۲ پردیس سینمایی ملت برگزار شد. در این برنامه که با معرفی 
کتاب های »فیلم جستار« نوشته رامتین شــهبازی، »ژانرهای ترکیبی« نوشته علی روحانی، »سفر به 
وادی هول« نوشته مجید کیانیان، »تجربه نگاری فیلم اول« نوشته پیمان شوقی، »درآمدی بر بازآفرینی 
واقعیت« نوشته پیمان فلاحی، »اقتباس در فیلم کوتاه« نوشــته علیرضا بختیان و رامتین شهبازی و 
»ترفندهایی برای ساخت فیلم ارزان« نوشته ریکی برد با ترجمه محمدرضا پاسدار همراه بود برگزیدگان 

بخش ویژه کتاب و سینما در بخش فیلم اقتباسی نیز معرفی شدند./صباخبر

هیاتی متشکل از مسعود نقاش زاده، مصطفی ضابط و کنان سوباشی مسئولیت داوری آثار بخش واقعیت 
مجازی جشنواره چهل و یکم را برعهده دارند. مسعود نقاش زاده نویسنده، کارگردان و مدرس دانشگاه، دارای 
دکترای پژوهش هنر )گرایش سینما(، کارشناسی ارشد سینما و کارشناسی کارگردانی فیلم است. مصطفی 
ضابط مهندس نرم افزار و کارشناسی تبلیغات اینترنتی از آکسفورد انگلستان است. تأسیس اولین پارک 
دیجیتال کشور، تأسیس »آکادمی هوش مصنوعی« و... از فعالیت های اوست. کنان سوباشی دارای دکترای 
رادیو، سینما و تلویزیون از دانشگاه اژه است. او استاد دانشگاه استانبول و کارگردان فیلم  کوتاه و مستند است 

و در دوره های فنی و تئوری در زمینه های مختلف سینما و رسانه تدریس می کند.

معرفی داوران بخش واقعیت مجازی جشنواره فیلم تهران برگزاری شب کتاب و سینما در جشنواره فیلم تهران

معاون ســیما به همراه جمعی از معاونان و مدیران سیما با رئیس 
سازمان سینمایی دیدار کرد و در خصوص راه های گسترش و توسعه 

همکاری های فی مابین گفت وگو و تبادل نظر شد.
در ابتدای این دیدار محسن برمهانی معاون سیما، توجه به فیلم های 
سینمایی، انیمیشن، مستند و نیز، آثار با ارزش فرهنگی و ملی را بخشی 
از مسئولیت های شبکه های تلویزیونی برشمارد و ضمن توضیح موضوع 
وفاق ملی و اهمیت همکاری دستگاه های فرهنگی گفت: نمایش آثار 
سینمای ایران که با معیارهای تلویزیون همخوانی دارد، می تواند علاوه 
بر دیده  شدن این آثار به رونق سینما نیز بیانجامد. وی با اشاره به اینکه 
اشتیاق و عزم جدی برای همکاری های مشترک مابین سینما و سیما 
وجود دارد، به اهمیت حمایت از آثار فرهنگی سینمای ایران همچون 
پخش تیزر و تبلیغات فیلم های ســینمایی اشاره کرد و افزود: ممکن 
است به این آثار در فضای تجاری و بخش خصوصی توجهی نشود اما به 
عنوان آثاری قابل اعتنا، برای مخاطبان جذاب و دیدنی است و باید به این 
نوع آثار توجه کرد. برمهانی در ادامه با ابراز امیدواری نسبت به افزایش 

خدمات مشترک سینمای ایران به سیما و متقابلا سیما به سینما، در 
دولت چهاردهم، عنوان کرد: جذب مخاطب در تلویزیون و سینما، با 
هدف توجه به آثار بومی و ملی و فیلم های فرهنگی، اتفاقی است که 
باید برای آن برنامه ریزی و تلاش کرد. تهیه بسته های نمایشی، توجه به 
فیلم های سینمای ایران در جدول پخش شبکه ها، راه اندازی پویش های 
تبلیغاتی و غیره به افزایش مخاطبان سینما کمک خواهد کرد. در ادامه 
این دیدار؛ رائد فریدزاده معاون وزیر فرهنگ و رئیس سازمان سینمایی 
با تشکر از حضور محسن برمهانی و هیات همراه و ابراز خرسندی از آغاز 
مسیری تازه برای همکاری و تعامل بیشتر مابین نهادهای فرهنگی، 
تصریح کرد: امیدوارم همگرایی نهادها و ارگان ها منجر به تجمیع قوا و 
همچنین، شوق، اراده و برنامه ریزی شود و نقاط ضعف و کاستی ها را بر 
طرف کرده و در نهایت با تقویت ساختارها، به ارتقای کیفیت تولیدات 
سینما و سیما بیانجامد. فریدزاده رفع موانع همکاری مابین تلویزیون 
و سینما را از جمله برنامه های سازمان سینمایی در دوره جدید اظهار 
کرد وگفت: همکاری تلویزیون با ســینما، منجر به کارآفرینی، رونق 

و وســعت بازار کار در عرصه صنعت تصویر ایران خواهد شد و باید از 
آن استقبال کرد. بحث ها و جزئیات فراوانی در زمینه این همکاری و 
دستاوردهایش وجود دارد که به مرور به آن خواهیم پرداخت و برای 
حل مسائل فی مابین تلاش خواهیم کرد. رئیس سازمان سینمایی در 
بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهمیت همکاری سینما و تلویزیون 
در بهبود کیفیت نهایی محصولات و جلب نظر مخاطب افزود: انعکاس 
برگزاری جشنواره ها و رویدادهای ملی و بین المللی مختلف در تلویزیون 
می تواند منشا حرکت و خلاقیت فراوان باشد، حمایت از این رخدادهای 
ملی و هنری، توجه مخاطبان به آنها را بیشتر کرده و به همان نسبت به 
ایجاد انگیزه، شور و امید و نیز رونق این نوع فعالیت ها در جوانان و نسل 
امروز کمک خواهد کرد. وی افزود: حمایت از سینمای فرهنگی و هنری، 
بخش دیگری از اتفاق هایی است که می تواند با مشارکت تلویزیون رونق 
بیشتری پیدا کند. توجه به این آثار، پنجره ای تازه برای دیده شدن آنها 
ایجاد و تولید آثاری مبتنی بر اندیشــه با بهره گیری از وجوه متکثر و 

متنوع بیان هنری را افزایش می دهد./صباخبر

 در دیدار معاون سیما با رییس سازمان سینمایی عنوان شد

 عزم جدی برای همکاری های
 مشترک سینما و تلویزیون


